CHỦ TỊCH

   Huỳnh Nam

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng PC06- CA tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Tổ Đề án 06 huyện;

- Công an các xã, thị trấn (p/h);

- Lưu: VT.

         ỦY BAN NHÂN DÂN

        HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-TP

V/v hướng dẫn, rà soát đối chiếu, xử lý

dữ liệu sai lệch giữa Cơ sở dữ liệu hộ

tịch điện tử với Cơ sở dữ liệu quốc gia

về dân cư

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Tuy Phước, ngày           tháng 5 năm 2024

 Kính gửi:

     - Công an huyện Tuy Phước;

     - Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện Tuy Phước;

     - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1679/CAT-PC06 ngày 13/5/2024 của Công an tỉnh Bình

Định và Văn bản số 689/STP-HC&BTTP ngày 15/5/2024 của Sở Tư pháp về việc

hướng dẫn, rà soát đối chiếu, xử lý dữ liệu sai lệch giữa Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện

tử với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư;

Để kịp thời giải quyết khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện rà soát

đối chiếu, xử lý dữ liệu sai lệch giữa Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử với Cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư trên địa bàn huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND huyện Tuy

Phước yêu cầu:

1. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo công chức Tư pháp – Hộ tịch phối

hợp với Công an các xã, thị trấn triển khai các nội dung theo hướng dẫn tại Văn bản

số 1679/CAT-PC06 (có Văn bản đính kèm).

2. Giao Trưởng phòng Phòng Tư pháp phối hợp với Công an huyện chỉ đạo

bộ phận chuyên môn theo dõi việc thực hiện và tổng hợp các khó khăn, vướng mắc

trong quá trình thực hiện báo cáo Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T11:08:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T11:11:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-19T11:21:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-20T07:18:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-20T07:18:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-20T07:18:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!